
名次 被借閱次數 分類號 分類名稱

1 1457 800 語言文字學總論

2 444 300 科學總論

3 370 000 總類論

4 172 700 世界史地

5 152 900 美術總論

6 60 00 查無此分類名稱

7 50 500 社會科學總論

8 48 200 宗教總論

9 39 100 哲學總論

10 28 400 應用科學總論

11 2 600 史地總論

12 1 B00 查無此分類名稱

分類借閱排行榜

新北市天主教聖心小學圖書館

分類號統計位數：

日期 :

頁次 :

2018/05/01

1
統計日期： 2018/4/1  到  2018/4/30

1

資料類別 : CCL


